
UCHWAŁA  NR 43/904/25
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA  LUBUSKIEGO 

z dnia 28 stycznia 2025 r.

w sprawie przyjęcia nowego brzmienia Załącznika nr 10 do Kontraktu 
Programowego dla Województwa Lubuskiego z dnia 28 września 2022 r. 

pod nazwą „Wykaz przedsięwzięć priorytetowych finansowanych w 
ramach Programu Regionalnego”

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2024 r., poz. 566 z późn. zm.), art. 14ra ust. 4 

ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz.U. 

z 2024 r., poz. 324 z późn. zm.), art. 8 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie 

finansowej 2021-2027 (Dz.U. z 2022 r., poz. 1079 z późn. zm.) oraz art. 29 ust. 2  

Kontraktu Programowego dla Województwa Lubuskiego z dnia 28 września 2022 r.  

uchwala się, co następuje:

§ 1. Załącznik nr 10 „Wykaz przedsięwzięć priorytetowych finansowanych w 

ramach Programu Regionalnego” do Kontraktu Programowego dla Województwa 

Lubuskiego otrzymuje brzmienie, jak załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubuskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Lubuskiego

Marcin Jabłoński
[podpisano certyfikowanym podpisem elektronicznym]



załącznik 
do Uchwały Nr 43/904/25
Zarządu Województwa Lubuskiego 
z dnia 28 stycznia 2025 r.

Załącznik nr 10
Wykaz przedsięwzięć priorytetowych finansowanych w ramach Programu Regionalnego

Lp. Nazwa przedsięwzięcia Fundusz Szacunkowa 
wartość 
dofinansowania UE 
(PLN)

Szacunkowa 
wartość całkowita 
(PLN)

Beneficjent / grupa 
beneficjentów

Warunki realizacji Cel Polityki / 
cel 
szczegółowy

1. Rozwój oferty parków naukowo-
technologicznych i przemysłowych oraz 
publicznej infrastruktury badawczej 

EFRR 30 000 000,00 35 294 117,65 Park Naukowo-
Technologiczny 
Uniwersytetu 
Zielonogórskiego 
Sp. z o.o.
Gorzowski Ośrodek 
Technologiczny 
Park Naukowo-
Przemysłowy Sp. z 
o.o.
Uniwersytet 
Zielonogórski 
Akademia im. 
Jakuba z Paradyża 
w Gorzowie Wlkp.

1. Możliwość realizacji 
uzależniona od 
spełnienia 
uwarunkowań 
dotyczących zakresu i 
zasad wsparcia w CP1 
– spełnienie warunku 
wstępnego dla CP1, 
kwestia korelacji z 
RIS, zgodność z 
regułami dotyczącymi 
pomocy publicznej 
oraz zasadami 
dotyczącymi form 
wsparcia 
dedykowanych 
poszczególnym 
instrumentom 
wsparcia.
2. Realizacja możliwa 
z uwzględnieniem 
podejścia popytowego.
3. Obligatoryjna 
weryfikacja jakości 
usług podlegających 
finansowaniu poprzez:
1) akredytację – w 

CP1/(i)



przypadku usług 
innowacyjnych, 
lub

2) akredytację lub 
kryteria 
jakościowe – w 
przypadku usług 
innych niż 
innowacyjne.

4. Projekty z zakresu 
publicznej 
infrastruktury 
badawczej podlegają 
procedurze 
opiniowania 
przedsięwzięć z 
zakresu infrastruktury 
badawczej zgodnie z 
załącznikiem nr 4 do 
Kontraktu.
5. Realizacja w sposób 
niekonkurencyjny po 
spełnieniu warunków 
wskazanych w pkt 1-4 
powyżej.

2. Rozwój działalności Parku Technologii 
Kosmicznych (etap I)

EFRR 17 000 000,00 20 000 000,00 Województwo 
Lubuskie / Park 
Technologii 
Kosmicznych – 
Badań, Rozwoju i 
Innowacji Sp. z o.o.

1. Możliwość realizacji 
uzależniona od 
spełnienia 
uwarunkowań 
dotyczących zakresu i 
zasad wsparcia w CP1 
– spełnienie warunku 
wstępnego dla CP1, 
kwestia korelacji z 
RIS, zgodność z 
regułami dotyczącymi 
pomocy publicznej 
oraz zasadami 
dotyczącymi form 

CP1/(i)
CP1/(iii)



wsparcia 
dedykowanych 
poszczególnym 
instrumentom 
wsparcia.
2. Realizacja możliwa 
z uwzględnieniem 
podejścia popytowego.
3. Obligatoryjna 
weryfikacja jakości 
usług podlegających 
finansowaniu poprzez:
1) akredytację – w 

przypadku usług 
innowacyjnych, 
lub

2) akredytację lub 
kryteria 
jakościowe – w 
przypadku usług 
innych niż 
innowacyjne.

4. Projekty z zakresu 
publicznej 
infrastruktury 
badawczej podlegają 
procedurze 
opiniowania 
przedsięwzięć z 
zakresu infrastruktury 
badawczej zgodnie z 
załącznikiem nr 4 do 
Kontraktu.
5. Konieczność 
zapewnienia 
mechanizmów 
przeciwdziałających 
powielaniu ze 
wsparciem 



przewidzianym na 
poziomie krajowym w 
ramach KPO.
6. Realizacja w sposób 
niekonkurencyjny po 
spełnieniu warunków 
wskazanych w pkt 1-5 
powyżej.

3. Rozwój e-usług w województwie lubuskim 
(etap I)

EFRR 38 000 000,00 44 705 882,35 Województwo 
Lubuskie

1. W zakresie, w jakim 
przedsięwzięcie będzie 
obejmować również 
kwestie dotyczące e-
zdrowia lub 
telemedycyny 
możliwość realizacji 
uzależniona od 
uzyskania pozytywnej 
opinii ministra 
właściwego do spraw 
zdrowia zgodnie z 
procedurą, o której 
mowa w art. 8 ust. 4 
Kontraktu i – jeśli 
dotyczy odpowiednio 
zapewnienia zgodności 
z warunkami 
określonymi przez 
Komitet Sterujący do 
spraw koordynacji 
interwencji w sektorze 
zdrowia.
2. Jeśli przedsięwzięcie 
stanowi kontynuację 
wcześniej 
realizowanych 
projektów, w tym 
dotyczących platform 
e-usług, jego realizacja 
musi być poprzedzona 

CP1/(ii)



analizą zasadności 
wsparcia w kontekście 
uzupełniania zasobów 
oraz 
interoperacyjności.
3. Konieczne jest 
określenie warunków 
wsparcia w celu 
zapobiegania 
kanibalizacji wsparcia, 
podwójnego 
finansowania lub 
łączenia ze wsparciem 
w obszarze cyfryzacji 
planowanym w 
Krajowym Planie 
Odbudowy.
4. Możliwość wyboru 
w sposób 
niekonkurencyjny po 
spełnieniu 
warunków/uzupełnieni
u kwestii wskazanych 
w pkt 1-3.

4. Rozwój Infrastruktury Informacji 
Przestrzennej województwa lubuskiego 
(etap I)

EFRR 5 500 000,00 6 470 588,24 Województwo 
Lubuskie

1. Projekt wymaga 
uzgodnień z Głównym 
Geodetą Kraju.
2. Konieczność 
określenia warunków 
wsparcia w celu 
zapobiegania 
kanibalizacji wsparcia, 
podwójnego 
finansowania lub 
łączenia ze wsparciem 
w obszarze cyfryzacji 
planowanym w 
Krajowym Planie 
Odbudowy.

CP1/(ii)



3. Możliwość wyboru 
w sposób 
niekonkurencyjny po 
spełnieniu 
warunków/uzupełnieni
u kwestii wskazanych 
w pkt 1 i 2.

5. Centrum Telemedycyny EFRR 6 800 000,00 8 000 000,00 Wielospecjalistyczn
y Szpital 
Wojewódzki w 
Gorzowie 
Wielkopolskim Sp. 
z o.o.

1. Możliwość realizacji 
przy zapewnieniu 
zgodności zakresu 
rzeczowego i 
warunków z celami 
wsparcia we 
wskazanym Celu 
Polityki/celu 
szczegółowym.
2. W celu zapewnienia 
koordynacji i 
interoperacyjności 
projektów w zakresie 
e-zdrowia lub 
telemedycyny 
możliwość realizacji 
uzależniona od 
uzyskania pozytywnej 
opinii ministra 
właściwego do spraw 
zdrowia zgodnie z 
procedurą o której 
mowa w art. 8 ust. 4 
Kontraktu i – jeśli 
dotyczy odpowiednio 
zapewnienia zgodności 
z warunkami 
określonymi przez 
Komitet Sterujący do 
spraw koordynacji 
wsparcia w sektorze 
zdrowia.

CP1/(ii)



3. Możliwość wyboru 
w sposób 
niekonkurencyjny po 
spełnieniu warunków 
określonych w pkt. 1 i 
2.

6. Lubuski System Innowacyjnych Start-upów EFRR 24 750 000,00

5 000 000,00

29 117 647,00

5 882 353,00

Województwo 
Lubuskie / Park 
Technologii 
Kosmicznych – 
Badań, Rozwoju i 
Innowacji Sp. z o.o.

Gorzowski Ośrodek
Technologiczny 
Park Naukowo-
Przemysłowy

1. Możliwość realizacji 
uzależniona od 
spełnienia 
uwarunkowań 
dotyczących zakresu i 
zasad wsparcia w CP1 
– spełnienie warunku 
wstępnego dla CP1, 
kwestia korelacji z 
RIS, zgodność z 
regułami dotyczącymi 
pomocy publicznej 
oraz zasadami 
dotyczącymi form 
wsparcia 
dedykowanych 
poszczególnym 
instrumentom 
wsparcia.
2. Realizacja możliwa 
z uwzględnieniem 
podejścia popytowego.
3. Obligatoryjna 
weryfikacja jakości 
usług podlegających 
finansowaniu poprzez:
1) akredytację – w 

przypadku usług 
innowacyjnych, 
lub

2) akredytację lub 
kryteria 
jakościowe – w 

CP1/(iii)



przypadku usług 
innych niż 
innowacyjne.

4. Realizacja w sposób 
niekonkurencyjny po 
spełnieniu warunków 
wskazanych w pkt 1-3 
powyżej.

7. Centrum Wsparcia Inwestora i Eksportera  
w tym:

A) Centrum wsparcia Inwestora i 
Eksportera

B) Centrum Ochrony Własności 
Intelektualnej 

 

EFRR

7 712 500,00

8 437 500,00

9 073 529,00

9 926 471,00

Województwo 
Lubuskie/Agencja 
Rozwoju 
Regionalnego S.A.
Województwo 
Lubuskie / Park 
Technologii 
Kosmicznych – 
Badań, Rozwoju i 
Innowacji Sp. z o.o.

1. Możliwość realizacji 
uzależniona od 
spełnienia 
uwarunkowań 
dotyczących zakresu i 
zasad wsparcia w CP1 
– spełnienie warunku 
wstępnego dla CP1, 
kwestia korelacji z 
RIS, zgodność z 
regułami dotyczącymi 
pomocy publicznej 
oraz zasadami 
dotyczącymi form 
wsparcia 
dedykowanych 
poszczególnym 
instrumentom 
wsparcia.
2. Realizacja możliwa 
z uwzględnieniem 
podejścia popytowego.
3. Obligatoryjna 
weryfikacja jakości 
usług podlegających 
finansowaniu poprzez:
1) akredytację – w 

przypadku usług 
innowacyjnych, 
lub

2) akredytację lub 

CP1/(iii)



kryteria 
jakościowe – w 
przypadku usług 
innych niż 
innowacyjne.

4. Realizacja w sposób 
niekonkurencyjny po 
spełnieniu warunków 
wskazanych w pkt. 1-3 
powyżej.

8. Budowa wzorcowego pasywnego budynku 
biurowego

EFRR 28 050 000,00 33 000 000,00 Województwo 
Lubuskie

Możliwość realizacji 
przy zapewnieniu 
zgodności zakresu 
rzeczowego i celów 
projektu z warunkami 
wsparcia dla projektów 
w obszarze poprawy 
efektywności 
energetycznej, 
wynikającymi z 
Umowy Partnerstwa 
(tj. wsparcie inwestycji 
mających na celu 
pełnienie wzorcowej 
roli sektora 
publicznego w zakresie 
efektywności 
energetycznej, np. 
budynków pasywnych) 
oraz odpowiednio 
Programu 
Regionalnego.

CP2/(i)

9. Inkubator Przedsiębiorczości (budynek 
pasywny)

EFRR 23 800 000,00 28 000 000,00 Województwo 
Lubuskie

1. Możliwość realizacji 
przy zapewnieniu 
zgodności zakresu 
rzeczowego i celów 
projektu z warunkami 
wsparcia dla projektów 
w obszarze poprawy 

CP2/(i)



efektywności 
energetycznej, 
wynikającymi z 
Umowy Partnerstwa 
(tj. wsparcie inwestycji 
mających na celu 
pełnienie wzorcowej 
roli sektora 
publicznego w zakresie 
efektywności 
energetycznej, np. 
budynków pasywnych) 
oraz odpowiednio 
Programu 
Regionalnego.
2. Warunki  i kwota 
udzielonego 
dofinansowania muszą 
być zgodne z 
właściwymi przepisami 
dotyczącymi pomocy 
publicznej.

10. Modernizacja energetyczna infrastruktury 
ochrony zdrowia w województwie lubuskim 
(etap I)

EFRR 90 000 000,00 105 882 352,94 Wielospecjalistyczn
y Szpital 
Wojewódzki w 
Gorzowie 
Wielkopolskim Sp. 
z o.o.
Wojewódzki 
Ośrodek Medycyny 
Pracy w Gorzowie 
Wlkp.

1. Możliwość, zakres i 
warunki realizacji 
uzależnione od zgody 
Komisji Europejskiej 
na termomodernizację 
szpitali, które nie 
przejdą restrukturyzacji 
w kontekście 
planowanej reformy 
szpitalnictwa. 
2. Możliwość realizacji 
w zakresie budynków 
których właścicielem 
jest samorząd 
terytorialny lub 
podległe mu jednostki 
organizacyjne.

CP2/(i)



11. Edukacja ekologiczna i klimatyczna (etap I) 
w tym: 
– Edukacja ekologiczna – baza w Łęknicy – 
utworzenie bazy edukacyjnej dla realizacji 
projektu edukacji ekologicznej („Zielona 
Szkoła w Łęknicy”);
– Lubuska edukacja ekologiczno-
klimatyczna (nauka) 

EFRR

EFS+

18 000 000,00

10 000 000,00

21 176 470,59

11 764 705,88

Województwo 
Lubuskie
Województwo 
Lubuskie / 
Departament 
Infrastruktury 
Społecznej Urzędu 
Marszałkowskiego 
Województwa 
Lubuskiego w 
Zielonej Górze

Możliwość realizacji 
przy zapewnieniu 
zgodności zakresu 
rzeczowego i celów 
projektu z warunkami 
wsparcia określonymi 
dla projektów 
służących edukacji i 
informacji w zakresie 
ochrony przyrody i 
różnorodności 
biologicznej 
przewidzianych do 
realizacji w CP2/(vii).

CP2/(vii)

CP4/(f)

12. Zakup taboru kolejowego dla przewozów 
regionalnych

EFRR 127 408 381,50 149 892 213,53 Województwo 
Lubuskie

Projekt musi wynikać z 
Regionalnego Planu 
Transportowego.

CP3/(ii)

13. Inwestycje priorytetowe na drogach 
wojewódzkich

EFRR 332 322 500,00 390 967 647,06 Zarząd Dróg 
Wojewódzkich

Projekty muszą 
wynikać z 
Regionalnego Planu 
Transportowego.

CP3/(ii)

14. Zapewnienie/Poprawa dostępności 
komunikacyjnej Portu Lotniczego

EFRR 62 177 500,00 73 150 000,00 Województwo 
Lubuskie/
Zarząd Dróg 
Wojewódzkich

Projekt musi wynikać z 
Regionalnego Planu 
Transportowego.

CP3/(ii)

15. Odrzański układ komunikacyjny:
A) Budowa odcinka Sulechów do 
ronda na drodze wojewódzkiej nr 278 w 
miejscowości Pomorsko,
B) Budowa mostu przez rzekę Odrę 
wraz z budową nowego przebiegu drogi 
wojewódzkiej nr 281 w miejscowości 
Pomorsko wraz z dojazdami,
C) Budowa zachodniej obwodnicy 
Zielonej Góry.

EFRR 15 500 000,00 Województwo 
Lubuskie

Projekty muszą 
wynikać z 
Regionalnego Planu 
Transportowego
A) możliwość 

realizacji pod 
warunkiem 
zapewnienia 
finansowania w 
ramach 
Rządowego 
Funduszu 
Rozwoju Dróg ze 
środków 

CP3/(ii)



pozostających w 
dyspozycji 
Ministra Obrony 
Narodowej;

B) zadanie 
przygotowywane 
w ramach 
Rządowego 
Programu 
Uzupełniania 
Lokalnej i 
Regionalnej 
Infrastruktury 
Drogowej – Mosty 
dla Regionów – 
realizacja na 
warunkach 
określonych dla 
zadań mostowych 
w ramach 
Rządowego 
Funduszu 
Rozwoju Dróg;

C) możliwość 
realizacji pod 
warunkiem 
zapewnienia 
finansowania 
zgodnie z 
poniższym 
montażem: 78 mln 
PLN ze środków 
programu 
krajowego 
Fundusze 
Europejskie na 
Infrastrukturę, 
Klimat, 
Środowisko 2021-



2027; 16,5 mln 
PLN ze środków 
Miasta Zielona 
Góra w formie 
wkładu własnego; 
15,5 mln PLN ze 
środków programu 
regionalnego 
Fundusze 
Europejskie dla 
Lubuskiego 2021-
2027.

16. Program stypendialny dla uczniów 
lubuskich szkół

EFS+ 23 800 000,00 28 000 000,00 Województwo 
Lubuskie

CP4/(f)

17. Wsparcie edukacji, podnoszenie kwalifikacji 
w zakresie kształcenia w kierunkach 
medycznych

EFS+ 22 500 000,00 26 470 588,24
Szpital 
Uniwersytecki w 
Zielonej Górze Sp. 
z o.o. 
Wielospecjalistyczn
y Szpital 
Wojewódzki w 
Gorzowie Wlkp. 
Sp. z o.o.

W zakresie, w jakim 
przedsięwzięcie 
dotyczyć będzie 
wsparcia 
stypendialnego dla 
studentów uczelni 
medycznych 
wymagana jest zgoda 
Komisji Europejskiej 
oraz uzgodnienie zasad 
i zakresu wsparcia z 
ministrem właściwym 
do spraw zdrowia.
Konsultowanie zasad i 
zakresu udzielania 
wsparcia z ministrem 
właściwym do spraw 
zdrowia służy 
zapewnieniu, że zasady 
te nie będą 
uniemożliwiać 
wywiązania się z 
zobowiązań podjętych 
w oparciu o regulacje 
krajowe ani 

CP4/(f)



niekorzystnie 
oddziaływać na inne 
instrumenty 
interwencji skierowane 
na poprawę sytuacji 
związanej z 
dostępnością kadr 
medycznych w 
poszczególnych 
regionach, a także dla 
ustanowienia 
mechanizmów 
zapewniających brak 
podwójnego 
finansowania.

18. Programy polityki zdrowotnej EFS+ 53 550 000,00 63 000 000,00 Województwo 
Lubuskie

Możliwość realizacji 
przy zapewnieniu, że 
zakres projektu nie 
będzie powielał 
zakresu innych 
projektów 
finansowanych z 
Funduszy Europejskich 
dla Rozwoju 
Społecznego 2021-
2027.

CP4/(d)
CP4/(k)

19. Lubuskie na rzecz rodzin EFS+ 18 700 000,00 22 000 000,00 Regionalny 
Ośrodek Polityki 
Społecznej w 
Zielonej Górze

1. Przedsięwzięcie 
musi być zgodne z 
zasadą 
deinstytucjonalizacji 
oraz nie może 
przyczyniać się do 
rozwoju potencjału 
instytucjonalnego i 
kadrowego placówek 
opieki całodobowej.
2. Instytucja 
Zarządzająca zapewni 
monitorowanie 

CP4/(l)



wsparcia poprzez 
zastosowanie 
odpowiednich 
wskaźników 
kluczowych.

20. Lubuskie Centrum Wsparcia Organizacji 
Pozarządowych

EFS+ 8 500 000,00 10 000 000,00 - LGD,
-Stowarzyszenia, 
Federacje, Związki 
organizacji 
pozarządowych

Możliwość realizacji 
przy zapewnieniu, że 
przewidywane 
działania służą 
wsparciu organizacji 
pozarządowych w 
realizacji celu 
szczegółowego (l) w 
Celu Polityki 4. (tj. 
wspieranie integracji 
społecznej osób 
zagrożonych ubóstwem 
lub wykluczeniem 
społecznym).

CP4/(l)

21. Lubuska Szkoła Przyszłości (etap I) EFRR 25 500 000,00 30 000 000,00 Beneficjantami 
projektu będą 
jednostki 
samorządu 
terytorialnego – 
szkoły, 
oraz inne podmioty 
-organizacje, 
stowarzyszenia
Województwo 
Lubuskie - Urząd 
Marszałkowski 
Województwa 
Lubuskiego w 
Zielonej Górze

Możliwość realizacji 
przy zapewnieniu 
zgodności zakresu 
rzeczowego i celów 
projektu z warunkami 
obowiązującymi 
inwestycje 
infrastrukturalne w 
CP4, wynikającymi z 
Umowy Partnerstwa 
oraz odpowiednio 
Programu 
Regionalnego.

CP4/(ii)

22. Modernizacja infrastruktury ochrony 
zdrowia w województwie lubuskim w celu 
rozwoju opieki szpitalnej jednego dnia (etap 
I)

EFRR 78 000 000,00 175 900 000,00 Szpital 
Uniwersytecki im. 
K. 
Marcinkowskiego 
w Zielonej Górze 

1. Możliwość realizacji 
w sytuacji zapewnienia 
zgodności z warunkami 
określonymi przez 
Komitet Sterujący do 

CP4/(v)



Sp. z o.o.
Wielospecjalistyczn
y Szpital 
Wojewódzki w 
Gorzowie 
Wielkopolskim Sp. 
z o.o.
Lubuskie Centrum 
Ortopedii im. dr. 
Lecha Wierusza w 
Świebodzinie Sp. z 
o.o.
Lubuski Szpital 
Specjalistyczny 
Pulmonologiczno-
Kardiologiczny w 
Torzymiu Sp. z o.o.

spraw koordynacji 
interwencji w sektorze 
zdrowia oraz spełnienia 
warunków 
wynikających z 
dokumentów 
strategicznych w 
zakresie ochrony 
zdrowia lub 
deinstytucjonalizacji.
2. Możliwość realizacji 
przy zapewnieniu 
rozdziału interwencji 
przewidzianej w 
projekcie z zakresem 
określonym w 
komponencie D 
Krajowego Planu 
Odbudowy.
3. Możliwość wyboru 
w sposób 
niekonkurencyjny po 
spełnieniu warunków 
określonych w pkt. 1 i 
2.

23. Poprawa warunków funkcjonowania 
infrastruktury ochrony zdrowia w zakresie 
ambulatoryjnej opieki specjalistycznej

EFRR 73 000 000,00 158 900 000,00 Szpital 
Uniwersytecki im. 
K. 
Marcinkowskiego 
w Zielonej Górze 
Sp. z o.o.
Wielospecjalistyczn
y Szpital 
Wojewódzki w 
Gorzowie 
Wielkopolskim Sp. 
z o.o.
Lubuskie Centrum 
Ortopedii im. dr. 

1. Możliwość realizacji 
w sytuacji zapewnienia 
zgodności z warunkami 
określonymi przez 
Komitet Sterujący do 
spraw koordynacji 
interwencji w sektorze 
zdrowia oraz spełnienia 
warunków 
wynikających z 
dokumentów 
strategicznych w 
zakresie ochrony 
zdrowia lub 

CP4/(v)



Lecha Wierusza w 
Świebodzinie Sp. z 
o.o.
Ośrodek dla Osób 
Uzależnionych SP 
ZOZ w Nowym 
Dworku
SP ZOZ 
„Przychodnia 
Dworcowa” w 
Gorzowie 
Wielkopolskim
SP ZOZ MEDKOL 
w Zielonej Górze
Lubuski Szpital 
Specjalistyczny 
Pulmonologiczno-
Kardiologiczny w 
Torzymiu Sp. z o.o.

deinstytucjonalizacji.
2. Możliwość realizacji 
przy zapewnieniu 
rozdziału interwencji 
przewidzianej w 
projekcie z zakresem 
określonym w 
komponencie D 
Krajowego Planu 
Odbudowy.
3. Możliwość wyboru 
w sposób 
niekonkurencyjny po 
spełnieniu warunków 
określonych w pkt. 1 i 
2.

24. Ograniczenie negatywnych skutków 
społecznych i gospodarczych poprzez 
tworzenie i rozwój centrów zdrowia 
psychicznego

EFRR 24 000 000,00 45 300 000,00 Wielospecjalistyczn
y Szpital 
Wojewódzki w 
Gorzowie 
Wielkopolskim Sp. 
z o.o.
Publiczny Szpital 
dla Nerwowo i 
Psychicznie 
Chorych w 
Międzyrzeczu
Wojewódzki 
Szpital 
Specjalistyczny dla 
Nerwowo i 
Psychicznie 
Chorych w Ciborzu
Centrum Leczenia 
Dzieci i Młodzieży 
SP ZOZ w Zaborze

1. Możliwość realizacji 
w sytuacji zapewnienia 
zgodności z warunkami 
określonymi przez 
Komitet Sterujący do 
spraw koordynacji 
interwencji w sektorze 
zdrowia oraz spełnienia 
warunków 
wynikających z 
dokumentów 
strategicznych w 
zakresie ochrony 
zdrowia lub 
deinstytucjonalizacji.
2. Możliwość realizacji 
przy zapewnieniu 
rozdziału interwencji 
przewidzianej w 
projekcie z zakresem 

CP4/(v)



określonym w 
komponencie D 
Krajowego Planu 
Odbudowy.
3. Możliwość wyboru 
w sposób 
niekonkurencyjny po 
spełnieniu warunków 
określonych w pkt. 1 i 
2.

25. Rozwój produktów tradycyjnych, 
regionalnych oraz lokalnych jako 
dywersyfikacje produktu turystycznego

EFRR 5 100 000,00 6 000 000,00 MŚP
Producenci 
produktów 
tradycyjnych, 
regionalnych i 
lokalnych 
województwa 
lubuskiego oraz 
jednostek/podmiotó
w organizacyjnych 
z województwa 
lubuskiego, 
zrzeszających 
producentów, 
wytwórców i 
usługodawców, 
związanych z 
produktami 
tradycyjnymi, 
regionalnymi i 
lokalnymi, 
Gospodarstwa 
agroturystyczne

1. Zgodnie z Umową 
Partnerstwa, w 
przypadku inwestycji 
w kulturę i turystykę 
konieczne jest 
uzasadnienie działań 
pod kątem wspierania 
rozwoju 
gospodarczego i 
rozwoju społecznego 
(zwiększenia spójności 
społecznej, 
aktywizacji, włączenia 
lub innowacji 
społecznych). 
Inwestycje te powinny 
odpowiadać także na 
wyzwania zielonej i 
cyfrowej transformacji 
oraz powinny sprzyjać 
włączaniu różnych 
grup odbiorców.
2. Warunki wsparcia 
udzielanego w ramach 
przedsięwzięcia muszą 
być zgodne z 
właściwymi przepisami 
dotyczącymi pomocy 
publicznej.

CP4/(vi)



26. Rozwój produktów turystycznych w oparciu 
o obiekty UNESCO: Geopark „Łuk 
Mużakowa” i Park Mużakowski (etap I)

EFRR 70 000 000,00 82 352 941,18 Gmina Brody, 
Gmina Tuplice, 
Gmina Trzebiel, 
Gmina Łęknica, 
Gmina Przewóz

Warunki dla CP4:
1. Przedsięwzięcie 
objęte odstępstwem od 
linii demarkacyjnej 
wskazanym w 
załączniku nr 3 do 
Kontraktu.
2. Możliwość realizacji 
przy zapewnieniu 
zgodności zakresu 
rzeczowego i celów 
projektu z warunkami 
obowiązującymi 
inwestycje 
infrastrukturalne w 
CP4, wynikającymi z 
Umowy Partnerstwa 
oraz odpowiednio 
Programu 
Regionalnego.
3. Zgodnie z Umową 
Partnerstwa, w 
przypadku inwestycji 
w kulturę i turystykę, 
konieczne jest 
uzasadnienie działań 
pod kątem wspierania 
rozwoju 
gospodarczego i 
rozwoju społecznego 
(zwiększenia spójności 
społecznej, 
aktywizacji, włączenia 
lub innowacji 
społecznych). 
Inwestycje te powinny 
odpowiadać także na 
wyzwania zielonej i 
cyfrowej transformacji 

CP5
CP4/(vi)



oraz powinny sprzyjać 
włączaniu różnych 
grup odbiorców.
Warunki dla CP5:
1. Możliwość realizacji 
przy zapewnieniu 
zgodności z warunkami 
obowiązującymi 
inwestycje w CP5, tj. 
wdrażanie poprzez 
instrumenty 
terytorialne w ramach 
strategii terytorialnej, o 
której mowa w art. 29 
rozporządzenia 
2021/1060.
3. Możliwość realizacji 
przy zapewnieniu 
zgodności zakresu 
rzeczowego i celów 
projektu z warunkami 
obowiązującymi 
inwestycje 
infrastrukturalne w 
CP5, wynikającymi z 
Umowy Partnerstwa 
oraz odpowiednio 
Programu 
Regionalnego.


		2025-01-30T11:23:09+0000
	Marcin Artur Jabłoński




